
Zarządzenie nr 69/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 16 maja 2022 roku

w sprawie konkursu „Research Potential Database” SEA-EU

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 574), § 34 ust. 2 pkt 2 i 20 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. W celu zachęcenia nauczycieli akademickich Uniwersytetu Gdańskiego do podjęcia lub 

umocnienia współpracy naukowo-badawczej i dydaktycznej pomiędzy uczelniami 
partnerskimi SEA-EU przy wykorzystaniu informacji dostępnych w Bazie Potencjału 
Badawczego „Research Potential Database” dostępnej pod adresem https://sea-eu.pl/ – 
ogłasza się konkurs „Research Potential Database” SEA-EU.

2. Regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wysokość środków dostępnych w ramach konkursu „Research Potential Database” SEA-EU jest 
ustalana przez Rektora na rok kalendarzowy, z uwzględnieniem aktualnej sytuacji finansowej 
UG.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

https://sea-eu.pl/

		2022-05-17T05:27:49+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




